БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Решение
[bookmark: _GoBack]
30.05.2022                             с.  Большая Косуль                                № 15-94

О  передаче жилья  служебного
жилого помещения Ильиной Е.С.

           В соответствии со ст. 4  Федерального закона « О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 04.07.1991, № 1541-1 и на основании личного заявления Ильиной Елены Сергеевны   Большекосульский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Разрешить  передать  служебное  жилое помещение (квартиру) общей площадью 59,5 кв. метров, расположенной  по адресу: Красноярский  край,  Боготольский  район, с. Большая Косуль, ул. Новая, д. 3А, кв,16.
2. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице  Большекосульского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Большекосульского                           Глава Большекосульского
сельского Совета депутатов                                      сельсовета
__________ И. Н. Однодворцева                               ________Т. Ф. Поторочина